
 

2012年 12月吉日 

お客様各位 

 

                               

 

株式会社プレシャスパートナーズ 

 

 

年末年始休暇のお知らせ 
 

拝啓 

 

師走の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。早いもので、年末のご挨

拶をさせて頂く時期となりました。本年は、日頃より格別のご高配を賜りまして、厚く御

礼申し上げます。来年も、さらなる発展、飛躍に向けて、従業員一同より一層業務に励む

所存です。今後ともどうか倍旧のお力添えをいただきますよう、心よりお願い申し上げま

す。 

なお、誠に勝手ながら、弊社では下記期間を年末年始休暇とさせていただきます。 

 

 

【年末年始休暇期間】 

2012年 12月 27日(木)~2013年 1月 6日(日) 

 

2013年 1月 7日(月)より通常業務を再開致します。 

 

皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


